
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

SALTA, 29 de Mayo de 2.001

Expediente SO nº 19.005/01

RES. D. Cs. Ex. Nº 128/01

VISTO:

Que en el día de la fecha se toma conocimiento de que el lng. Rubén Maza se encuentra
con licencia por enfermedad, motivo por el cual debe ser excusado de participar como
integrante de la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a inscripción de interesados para
cubrir 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura
Inglés de Sede Regional Orán , convocatoria efectuada mediante Res. D.Cs.Ex. Nº 087 y
106/01;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO lº: Sustituir de la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de
Interesados para cubrir 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Semiexclusiva para la
asignatura Inglés de Sede Regional Orán, al Ing. Rubén Maza, quedando en consecuencia
constituida la misma de la siguiente forma:

Titulares:

Suplentes:

Prof. Susana Briones de GOTTTLING ( Fac. de Cs. Exactas)
Prof. Elena CARLSEN DE ESCUDERO ( Fac. de Cs. Exactas)
Prof. Graciela de ARECHAGA ( Fac. de Ingeniería)

Prof. LauraMORENO ( Fac. de Cs. de la Salud)
Prof. Silvia S. DE BARBARAN ( Fac. de Humanidades)
Lic. Jaquelina JALLES DE FERNANDEZ ( Sede Reg. Orán )

»2'asee±.
DECANO

ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
VERON~ARROVO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Clencias Exactas

TICULO 2º: Hágase saber a los Sres. integrantes de la Comisión Asesora. y a la Sede
egional Orán. Publíquese y RESÉRVESE.


